
Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje

DRINKTEC NBR 20 CODAN - Hadice pro potravinářské
produkty, pivo a mléko, -20/100°C, 20 bar
Kód produktu: 10713

Výrobce: CODAN
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR/PVC
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: NBR/PVC
Výztuha: PVA
Spirála: Bez spirály
Médium: Horká voda, potraviny
Norma výrobku: BGA, BfR kap XXI cat. 2, EU 1935/2004 a 2023/2006
Použití produktu: Potraviny, nápoje atd.
Vnitřní barva: bílá
Vnější barva: modrá

https://www.gms-most.cz/codan


Hadice pro potravinářské produkty pro teplé a studené nápoje, např. pivo,víno, ovocné šťávy a mléko atd. Vnitřní a vnější povrch
odolný vůči rostlinným a živočišným olejům. Sterilizace 5% roztokem sody. Další průměry: DN 6,3, DN 9,5, DN 12,7, DN 19,1.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/018-BV020-00312
9,5 mm
18,5 mm
4,5 mm
20 bar
74 mm
0,262 kg
50
m
105,70 Kč
 Lanškroun:   12,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-BV020-00312
12,7 mm
21,6 mm
4,45 mm
20 bar
86 mm
0,317 kg
50
m
128,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/025-BV020-00312
15,9 mm
25,1 mm
4,6 mm
20 bar
100 mm
0,392 kg
50
m
147,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-BV020-00312
19,1 mm
28,6 mm
4,75 mm
20 bar
114 mm
0,469 kg
50
m
176,80 Kč
 Lanškroun:   29,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-BX020-01312
25,4 mm
35,6 mm
5,1 mm
20 bar
142 mm
0,645 kg
50
m
244,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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